
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ

STAVBY
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2332/20210/JAN, číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-21-004-JBA], 

ISPROFOND: 3273214993/5213510034, uzavřené dne 02.06.2021 (dále jen "Smlouva")

Název zakázky: „Prodloužení podchodu v ŽST Benešov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2332/2021/JAN
ISPROFOND: 3273214993/5213510034

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, Ústí nad Labem, PSČ 400 03 
IČO: 25429949, DIČ: CZ 25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1370 
bank. spojení: ............................................................... 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Korespondenční adresa:
- viz sídlo společnosti

(dále společně jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-21-004-JBAJ

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je úprava Přílohy 
č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby a dále Přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů.

1/6 „Prodloužení podchodu v ŽST Benešov“
Dodatek č 1

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ČI. 5., odst. 5.2 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele E618-S-2332/2021/JAN, č. Zhotovitele: 1- 
01-21-004-JBAJ takto:

a) Úprava Přílohy č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby
Na straně Zhotovitele dochází ke změně původní oprávněné osoby - Specialisty (vedoucí prací) 
na sdělovací a zabezpečovací zařízení Jana Mayera na Ing. Jana Waltera. Zároveň dochází 
na straně Objednatele ke změně oprávněné osoby - Ve věcech smluvních a obchodních Mgr. 
Romana Jandy na Mgr. Daniela Továrnického.

b) Úprava Přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů
Na straně Zhotovitele dochází ke změně původního poddodavatele - společnosti SPOJSTAV, 
spol. s r.o. na nového poddodavatele - společnost Gating Services a.s., Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 266/84, PSČ 186 00, IČO: 28999894. Část zakázky, která bude plněna novým 
poddodavatelem: SO 401 - pot. č. 13-60; SO 601 - pot. č. 6-13; SO 602 - pot. č. 7-14 a PS 
701 - pol. č. 1-53. Hodnota poddodávky z celkové ceny Díla prováděné novým
poddodavatelem činí 49,28%.

II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 6 Smlouvy) - Oprávněné osoby 
Příloha č. 2 (současně Příloha č. 8 Smlouvy) - Seznam poddodavatelů

V Praze
Za Objednatele:

V Ústí nad Labem 
Za Zhotovitele:

11. 10.2021 12:11
Po d ep sá n o el ektron I cky «Digitálně podepsal: 

29.09.2021 14:00

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy STRABAG Rail a.s.
Správa železnic, státní organizace

Digitálně podepsal 
Luboš Tomášek 
Datum: 2021.09.29 
10:41:40 +02'00'

Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.

2/6 „Prodloužení podchodu v ŽST Benešov“ 
Dodatek č. 1



Příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy)

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

V e  v ě ce c h  smluvních a o b c h o d n íc h

Jméno a příjmení ..................................

Adresa ....................... .................

E-mail .........................................

Telefon .........................

V e  v ě ce c h  te c h n ic k ý c h

Jméno a příjmení .......................

Adresa ......................... ...................

E-mail .........................................

Telefon .........................

T e c h n ic k ý  d o z o r  s ta v e b n ík a  (TDS)

Jméno a příjmení .......................

Adresa ......................... ...................

E-mail .........................................

Telefon .........................

V e  vě ci k o n tro ly  p o ž it í  a lk o h o lu  a / n e b o  n á v y k o v ý c h  lá te k

Jméno a příjmení ...........................

E-mail ......................................

Telefon .........................

V e  v ě ce c h  g e o d e t ic k ý c h

Jméno a příjmení .................................

Adresa ......................... ................... .............

E-mail .......................................

Telefon .........................

K o o r d in á to r  B O Z P  na s ta v e n iš ti

Jméno a příjmení ................................

E-mail .................................

Telefon ..........................

3/6 „Prodloužení podchodu v ŽST Benešov“
Dodatek č. 1



Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .............................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail ..............................................

Telefon .................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ............................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail ......................................

Telefon .................

Ředitel stavby dle Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ............................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail ......................................

Telefon .................

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ...........

Adresa ............................... ...........................................

E-mail ..............................

Telefon .................

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení ............................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail .............................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ........................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail .........................................

Telefon .................

4/6 „Prodloužení podchodu v ŽST Benešov“
Dodatek č. 1



Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení .........................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail ....................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení .......................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ........................ ...............................................

E-mail .............................................

Telefon .................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ......................

Adresa ............................... ...........................................

E-mail ..............................

Telefon .................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

5/6 „Prodloužení podchodu v ŽST Benešov“
Dodatek č. 1



Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy)

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE
PODDODAVATELE
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 
nelze-li označit dle SO a PS)

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY 

DÍLA

Gating Services a.s.,
Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, 
PSČ 18600

IČO: 289 99 894

Splnění technické kvalifikace:

Specialista na sdělovací a 
zabezpečovací zařízení

Práce na sdělovacím a 
zabezpečovacím zařízení dle 
smlouvy

SO 401; SO 601; SO 602; PS 701

49,28 %

6/6 „Prodloužení podchodu v ŽST Benešov“
Dodatek č. 1


		2021-10-11T11:08:24+0000




